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znak: D25C/251/N/21-58rj/21

Wejherowo, dnia 06.10.2021 r.
D.25C/250/ 609 /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY PROTEZ, ZASTAWEK I INNYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH NA POTRZEBY KARDIOCHIRURGII DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE, znak: D25C/251/N/21-58rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 9 

Prosimy o wydzielenie z zadania nr 9 pozycji nr 3 „Zestaw do wprowadzania kaniul metodą Seldingera (żylny)” i utworzenie z niego oddzielnego zadania w niniejszym postępowaniu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego  unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania 8 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu utworzenia komisu po podpisaniu umowy dla pozycji 14, 15 i 16 z tego zadania?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania  1

Prosimy o dopuszczenie elektrod nasierdziowych od europejskiego producenta do tymczasowej stymulacji mięśnia sercowego, składającego się z izolowanego wielowłóknowego przewodu o średnicy 0,2 mm i długości 55 cm. Na jednym końcu odsłonięta powierzchnia elektrody o powierzchni 11 mm2  i średnicy 0,2 mm, zakończona atraumatyczną zakrzywioną igłą 1/3 koła o średnicy 0,51 mm. Atraumatyczna igła do nakłucia ściany klatki piersiowej o średnicy 0,9 mm, zamocowana na proksymalnym końcu przewodnika. Elektrody sterylne, dostępne w dwóch kolorach: niebieskim i białym. 

Opakowanie zbiorcze zawiera 25 szt.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 4, poz. 1 i 2

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kleju tkankowego bez pochodnych krwii 
w swoim składzie - ulegający polimeryzacji w kontakcie w kontakcie z żywą tkanką w ciągu 120 sekund (w osuszonym polu operacyjnym). Pojemność 5ml. Przeznaczony do wzmocnienia szwów w operacjach kardiochirurgicznych, waskularnych, do stosowania przy rozwarstwieniach, min rozwarstwienia aorty, potwierdzone przez producenta, do klejenia i pogrubiania rozwarstwionej ściany. Zdjęcie produktu poniżej.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
5. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 2 - kaniul aortalnych prostych zbrojonych spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk z danego rozmiaru.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 3 - kaniul żylnych dwustopniowych spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk 
z danego rozmiaru.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
7. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 4 - kaniul żylnych prostych spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym w rozmiarach 26-36F – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk z danego rozmiaru.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 5 - kaniul żylnych zagiętych spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym w rozmiarach 26-36F – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk z danego rozmiaru.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
9. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 6 – kaniul żylnych jednostopniowych, zbrojonych, zagiętych pod kątem 90 stopni z metalową końcówką, spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ, w rozmiarach 24, 28 oraz 30 i 32F.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 7 – kaniul do kardioplegii wstecznej o długości kaniuli 31 cm w rozmiarze 14 FR, pakowanych po 20szt – pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
11. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 8 – prosimy o wydzielenie tej pozycji z zadania
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy. 
12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 9 – kaniul do ujść wieńcowych spełniających wszystkie wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk z danego rozmiaru.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
13. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 10 – Igły do podawania kardiopleginy z wentem spełniających wszystkie kluczowe wymagania SIWZ o długości 15cm
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 11 – Wentu sylikonowego o długości 39cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

[image: image8.jpg]



Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
15. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 12 – Ssawki o długości 30cm i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 13 – Kaniul żylnych dwustopniowych o owalnym korpusie spełniających wszystkie wymagania SIWZ, pakowanych po 20szt w opakowaniu zbiorczym – istnieje możliwość zamawiania pojedynczych sztuk z danego rozmiaru.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
17. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 14 – kaniul tętniczych udowych w rozmiarach: 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26Fr 
z konektorem 3/8 x 3/8 cala oraz z przyłączeniem typ Luer Lock. 

- otwór wylotowy kaniuli centralny oraz otwory boczne;

- długość robocza 23,5 cm;

- kaniula zakończona konektorem 3/8” luer lock;

- kaniula umożliwiająca kaniulację tętnicy udowej, pachowej, lub szyjnej;

- kaniula musi posiadać marker zewnętrzny (podziałka na zewnętrznej ścianie kaniuli oraz pierścień)  pozwalający na ocenę głębokości wprowadzenia kaniuli do naczynia;

- tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne;

- data sterylizacji opisana na opakowaniu indywidualnym

- Zestaw do wprowadzania kaniuli metodą Saldingera dostarczany wraz z kaniulą w osobnym opakowaniu.
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 15 – Prosimy o wydzielenie pozycji nr 15 z zadania
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów.  Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność  zawartej umowy.
19. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:

Poz. 16 – kaniuli żylnej udowej typu multistage od niemieckiego producenta (6 otworów wlotowych) – o długości całkowitej 71cm. Rozmiary 20, 22, 24, 26, 28F. Kaniula posiada marker w postaci podziałki w celu oceny głębokości wprowadzenia kaniuli do naczynia. Kaniula zakończona konektorem 3/8. 

- tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne;

- data sterylizacji opisana na opakowaniu indywidualnym. Zdjęcie produktu poniżej:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
20. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 18

Ze względu na dotychczasową współpracę w zakresie zadania 18 oraz względy ekonomiczne, zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbki stabilizatora w zakresie Zadania 18.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska i w nn postępowaniu Zamawiający nie wymaga złożenia żadnych próbek.
21. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 5, wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o parametrach: 

- stalowy temowymiennik wbudowany w moduł oksygenatora 

- sprawność termowymiennika dla przepływu krwi 4 l/min i przepływu wody 10 l/min – 64% 

- powierzchnia wymiany gazowej 1,65 m2 

- zakres rzutu minutowego od 0,5 do 7 l/min 

- objętość wypełnienia oksygenatora wraz z filtrem tętniczym 225 ml 

- wielkość otworów filtracyjnych kardiotomu - 2 niezależne zbiorniki kardiotomijne z filtrami, każdy po 40 mikronów, wielkość otworów filtracyjnych filtra żylnego 80 mikronów, 

- 4 złącza luer lock filtrowane, 1 luer lock nie filtrowany.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
22. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 5 dopuści do przetargu zestaw drenów do oksygenatora według załączonego schematu EU81716, z możliwością dalszej konfiguracji przez Zamawiającego? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
23. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie oksygenatora o następujących parametrach: 

- stalowy temowymiennik wbudowany w moduł oksygenatora 

- sprawność termowymiennika dla przepływu krwi 4 l/min i przepływu wody 10 l/min – 64% 

- zakres rzutu minutowego 0,5 – 7 l/min, 

- powierzchnia wymiany gazowej 1,65 m2, 

- objętość wypełnienia oksygenatora wraz z filtrem tętniczym 225 ml 

- niezależny, oddzielny konektor do podawania kardioplegii bez wbudowanej zastawki w oksygenatorze, ale z dużym zaciskiem. Złącze wyjściowe kardioplegii z oksygenatora 1/4 cala lub Luer Lock, albo Pos Lock 

- zbiornik żylny z filtrem jednowarstwowym 80 mikronów a w nim wbudowane 2 niezależne zbiorniki kardiotomijne z filtrami. Zbiornik kardiotomijny z filtrem 40 mikronów oraz zbiornik z filtrem 40 mikronów, z funkcją redukowania poziomu lipidów i leukocytów metodą filtrowania i sedymentacji w trakcie lub/i po krążeniu pozaustrojowym (filtry o pojemności 800 ml każdy), możliwość dalszej obróbki krwi po zakończeniu krążenia pozaustrojowego. Oksygenator posiada przełącznik do separatora komórkowego. 

Dzięki wbudowanemu w układ zbiornikowi do sekwestracji krwi, Zamawiający nie będzie potrzebował dodatkowego, osobno podłączanego zbiornika. 

- wbudowany filtr tętniczy jest dwusekwencyjny 38 +80 mikronów, co gwarantuje wysokowydajną filtrację 

Konfiguracja portów 2 zbiorników kardiotomu skupionych na wieżyczkach: 

- po dwa złącza 1/4” na każdym zbiorniku 

- po jednym złączu Pos lock z adapterami na Luer lock na każdym zbiorniku 

- po jednym złączu Luer lock na każdym zbiorniku służące także do podawania leków 

- po jednym złączu 3/8” na każdym zbiorniku ukośne, 

- wieżyczki z portami obracane o 360° 

Z pominięciem wszystkich filtrów: 

- port do podawania leków 1 x żeński Luer 

- odpowietrzający/podciśnieniowy 1 x 1/4 poziomy 

Pozostałe porty i parametry zgodnie z SWZ
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania, w zadaniu nr 6, zestawu drenów do oksygenatora według konfiguracji załączonego schematu EU82163, z możliwością dalszej konfiguracji według wskazań użytkownika. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
25. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 7 poz.1, dopuści do przetargu zestaw do kardioplegii 4:1 z termowymiennikiem, który posiada bezpośrednie przyłącze: kranik trójdrożny ze szczytem pułapki powietrznej? Producent nie ma potrzeby montowania usztywnionej linii łączącej szczyt pułapki z kranikiem, ponieważ pułapka jest przystosowana do bezpośredniego podłączenie do kranika, co sprawia, że połączenie jest bezpieczniejsze i wygodniejsze dla użytkownika. W związku z powyższym prosimy o akceptację złączonego schematu EU82162”. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 7 poz. 2, wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do kardioplegii krystalicznej, który posiada filtr pułapki powietrznej 200 mikronów? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
27. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 12, wyrazi zgodę na zaoferowanie hemofiltra z zakresem przepływu krwi 30 – 300 ml/min, z wysoko przepływową membraną typu high flux, o wysokim współczynniku ultrafiltracji wynoszącym 32 ml/h/mmHg, co w warunkach klinicznych daje odsącz około 320 ml/min przy maksymalnym ciśnieniu 600 mmHg. Prosimy o wyrażenie zgody. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 14, może doprecyzować jakiej grubości drenu wymaga? Z obecnej treści opisu przedmiotu zamówienia wynika, że Zamawiający wymaga trzech różnych rodzajów (grubości) drenów, czyli trzech różnych wyrobów o różnych numerach katalogowych. Jeśli jednak Zamawiający wymaga trzech różnych grubości drenów to prosimy o określenie % ilości zapotrzebowania na poszczególne grubości. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga drenów o trzech różnych grubościach wskazanych w SWZ. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć % ilości zapotrzebowania na poszczególne grubości.
29. Zapytanie Wykonawcy:
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z opisu przedmiotu zamówienia, w zadaniach 12,13,14,15, wymagania o nietrombogenności wyrobów. Są to wyroby do krążenia pozaustrojowego, których użycie wymaga masywnego wynaczynienia krwi, co w kontakcie z obcymi powierzchniami powoduje uruchomienie zjawiska ,,kaskady krzepnięcia”, a odpowiedzią organizmu na to zjawisko, jest dążenie do tworzenia się skrzepów, czyli trombogennści. Dlatego przed rozpoczęciem krążenia pozaustrojowego farmakologicznie przedłuża się czas krzepnięcia krwi pacjenta. 

Żaden wykonawca nie jest w stanie przedstawić środków dowodowych potwierdzających nietrombogenność wyrobów do krążenia pozaustrojowego. Jeżeli ktokolwiek składa Zamawiającemu oświadczenie, lub przedstawia dokument potwierdzający, że wyrób służący do krążenia pozaustrojowego, nie powoduje trombogenności, to tym samym wprowadza Zamawiającego w błąd, a Zamawiający może mieć pewność, że dokument taki lub oświadczenie zostały sfałszowane. Żadna z instrukcji obsługi wyrobu do krążenia pozaustrojowego, żadnego producenta, na całym świecie, nie zawiera informacji o tym, że wyrób do krążenia pozaustrojowego jest nie trombogenny, ponieważ zawierać jej nie może. Natomiast każda instrukcja wyrobów do krążenia pozaustrojowego zawiera informację o konieczności podania środka przeciwkrzepliwego przed rozpoczęciem krążenia pozaustrojowego i wydłużenia aktywowanego czasu krzepnięcia ACT do określonej wartości. 

Prosimy o wykreślenie tej informacji z opisu przedmiotu zamówienia. 

Co do zasady, wyroby do krążenia pozaustrojowego nie mogą być natomiast pirogenne.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu o nietrombogenności wyrobu dla w/w zadań.
30. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 poz. 1 protez tkanych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy z okresem resorpcji uszczelnienia w okresie 2 tygodni, grubość ściany 0,32 mm, utrzymanie szwów powyżej 29 N, o długościach 25 cm i 50 cm dla średnic 26 mm i 28 mm, o długościach 20 cm i 40 cm dla średnic 30 mm, 32 mm, 34 mm i 38 mm, o długościach 30 cm i 40 cm dla średnicy 36 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
31. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 20 poz. 2 protez dzianych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy z okresem resorpcji uszczelnienia w okresie 2 tygodni, grubość ściany 0,65 mm, utrzymanie szwów powyżej 35N, wytrzymałość na rozerwanie powyżej 0,4 kN o długościach 15 cm i 30 cm dla średnicy 8 mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
32. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 21 protez naczyniowych dzianych o grubości ściany 0,65 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
33. Zapytanie Wykonawcy:
Czy zamawiający w Zadaniu 18 "Stabilizatory tkankowe" dopuści stabilizatory tkankowe o poniższych parametrach:
- system stabilizacji, 4 generacji, zaprojektowane tak aby bezpiecznie użyć podczas operacji CABG, 
- łatwe umieszczenie, przy jednoczesnym zachowaniu stabilności hemodynamicznej, 
- urządzenie zapewnia wyjątkową zwrotność, lepszy dostęp i łatwość użycia poprzez ruchome połączenie stopki z ramieniem stabilizatora (trójszczelinowe),
- uniwersalne wyposażenie mocujące, współpracujące z różnymi typami rozwieraczy,
- przegubowe ramię unieruchamiające o dużym zakresie ruchów (180 stopni) z możliwością dostosowania do warunków anatomicznych serca szerokiej zmienności ustawienia, 
- układ stabilizujący na nadany kształt ramienia (pamięć mechaniczna),
- możliwość umieszczenia stopki stabilizatora pod kątem prostym do ramienia, 
- część ssąca stabilizatora atraumatyczna, niskoprofilowa, przezierna, podzielona na cztery komory, służąca do unieruchamiania wybranego obszaru na bijącym sercu,
- możliwość regulacji ustawienia stopki w trzech płaszczyznach w celu lepszego dopasowania do warunków anatomicznych serca, możliwość umieszczenia stopki stabilizatora pod kątem prostym do ramienia, 
- stopka stabilizatora w kształcie drutu, zapewniająca lepszą widoczność i większy zasięg ramienia. Możliwość wyginania w celu lepszego dopasowania do warunków anatomicznych.
- element stabilizujący serca z możliwością dostosowania do warunków anatomicznych serca,
- zestaw drenów (PCV) wraz z filtrem łączący stabilizator z pompą ssącą.
- integralnymi częściami stabilizatora są:
( Zbrojona linia ssąca
( Zespół zaciskowy mocujący stabilizator do rozwieracza.
( Przegubowe ramię stabilizatora typ: flexlink unieruchamiane w wybranym położeniu za pomocą pokrętła
( Atraumatyczna część ssąca, przezierna podzielona na komory-po cztery po każdej stronie
- system stabilizacji, posiada uniwersalny typ mocowania.
- kombinacja systemu pozycjonowania XPOSE 3 z systemem stabilizacji ACROBAT daje możliwość dotarcia do wszystkich głównych naczyń serca, niskoprofilowy system łatwy w obsłudze do użycia w procedurach rewaskularyzacji wykonywanych off-pump,
- w składzie zestawu specjalna sterylna platforma z uchwytami na szwy, umożliwiająca zakładanie szwów osierdziowych,
- stabilizator przystosowany do pracy z dowolnym retraktorem. niskoprofilowy, atraumatyczny sterylny – jednorazowego użytku, wykonany z tworzywa.
Termin ważności 24 miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
34. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:
Poz. 8 – prosimy o dopuszczenie kaniul aortalnych Z RUCHOMYM KOŁNIERZEM I ZNACZNIKIEM GŁĘBOKOŚCI WPROWADZANIA KANIULI w rozmiarach 20F o długości 25cm i rozmiarach 22, 24 Fr o długości 36cm zakończonych konektorem 3/8”, pakowane po 20szt, MOŻLIWOŚĆ ZAMAWIANIA POJEDYŃCZYCH ROZMIARÓW 

•
Tworzywo medyczne, apyrogenne i nietrombogenne
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
35. Zapytanie Wykonawcy:
Dotyczy Zadania 8

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w:
Poz. 15 – kaniuli żylnej udowej typu multistage od niemieckiego producenta (6 otworów wlotowych) – o długości całkowitej 71cm. Rozmiary 20, 22, 24, 26, 28F. Kaniula posiada marker w postaci podziałki w celu oceny głębokości wprowadzenia kaniuli do naczynia. Kaniula zakończona konektorem 3/8. 

- tworzywo medyczne apyrogenne i nietrombogenne;

- data sterylizacji opisana na opakowaniu indywidualnym. Zdjęcie produktu poniżej:
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem
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